附件3：

东北大学精品视频公开课选题/课程汇总表

学院名称（公章）：                
联系人：                         办公电话：            手机：              电子邮箱：

	序号
	课程名称
	主讲教师
	所属学科
	总时数
	开设时间
	年平均受众

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


说明：
1.序号栏按学院推荐的课程名次排序填写；
2.所属学科为《普通高等学校本科专业目录》中的学科门类下设的二级类；
3.总时数为该课程作为视频公开课的预计时数，并在后边用括号注出讲数，如：5小时（10讲）；
4.开设时间为本门课程前期面向学生和社会公众开设的起止时间，如：2008年至今;
5.年平均受众是指本门课程前期开设的情况，包括高校学生和社会大众。
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